cedi q fuerūt plures vniones partiales fa-
 ciētes vnā vnionē totalē vni⁹ humanitatē
 filij dei. nec est in cōueniēs q vna vnio tota-
 lis sit plures vniones: vt forma extensa in
 materia est sua vnio totalis cū eadē mate-
 ria: est tñ ples vniones priales sicut ē plu-
 res ptes vnite. ¶ S3 loquēdo de pluribus
 nō faciētibz vnū. maior est falsa. qz iter me-
 3 dierates vltimas p̄tinui est ordo. q tñ nō
 sunt sic plura q nō faciūt vnū. ¶ Ad tercia
 quę pōt fieri p̄tra eandē cū d: q non mi-
 nus deitas diuersis vnionibz vnū aīme qz
 aīa carni et diuinitati. Dicit p̄mō q nō est
 sile. qz caro et aīa faciūt vnā humanitatem
 Et ḡ alio mō vnū carni qz s̄bz carni vlti-
 am si bi: cū verbū nec cū carne nec cū aīma
 faciat vnū. vñ apud intellectum ibi nō est
 nisi vn⁹ mod⁹ vnionis scz hypostatice. sed
 aīe ad carnē est vnio informatiua. et ad dei-
 tate est vnio hypostatice q̄ apud intellectu
 sunt duo modi vnionū. ¶ Et iō fm̄ hunc
 modū dicit neget maior. Ad pbatiōz ei⁹
 d: q nō oportet qz qz pl⁹ distat deitas a car-
 ne qz aīa: q ppter h̄ caro nequeat sibi vni-
 ri eadē vnione qua aīa. hoc em̄ est ppter p-
 pinquitatē quā habet aīa cū carne. ppter
 quā facit cū ea vnā totalē vnionē passiuā
 qua p̄iungit deitati. Et iō quīs deitas sum-
 me spūalis sit: pōt tñ vtriqz eadem vnione
 passiuā vniri: sicut ipa duo faciūt vnā
 vnionē passiuā. ¶ Sec⁹ in modo vnionis
 aīe cū vtroqz. nā cū ipa nō possit cōponere
 cū deitate: necessario est ali⁹ mod⁹ sup vn-
 3 ionis cū deitate qz ipsi⁹ cū carne: saltē apud
 intellectū. ¶ S̄cō d: q̄rō fundat i falso
 fundamēto. s. q̄ iuxta maiorē distinctiōem
 vnioz sumit maiorē distinctiōem i modis vni-
 onum. qd nō est vez. qz maior ē distinctiō
 sciētię ab aīa qz duaz aīmaz inter se. et tñ
 sciētia vnū aīe formaliter et nō vna anima
 alteri aīe: cū acui substāciali repugnat re-
 cipere aliū actū substācialē. ¶ Tertio dicit.
 q̄ iuxta op̄inōnē quā sequor. videlicet po-
 1 nentē q̄ in creatur̄ relatiōes sunt res abso-
 lute. tūc vnio aīe ad deitatem passiuā: est
 vnio anime ad carnē. qz expositiōe sequit.
 hęc aīa est vnio passiuā ad deitatem. et eadē
 est vnio informatiua carnis. ḡ vnio passi-
 ua ad deitatem est vnio informatiua carnis
 aīma tñ carni alio mō vnita est: qz deitati
 hypostatice et carni informatiue. licet reali-
 ter vnio q̄ est sua essentia: sit vnio ad vtrū
 qz: sicut in naturalibz caliditas alio modo

Ad 1
 Ad 2
 Ad 3.
 ad p̄mā
 in p̄mū
 Ad 2

3
 Ad. 3
 2
 3
 Di. 2
 Di. 3

Dubiū
secūduz
inādit

agir. qz fortis ⁊ a cure. ⁊ alio mō resistit qz de
bilis remissit tñ eadē resistētia vlt̄ resisti
tua q̄ ē actiuitas ei⁹ siue fortis actiua: vt ex
natale est manifestū. ¶ S3 ē dubiū scōz
Utrqz caro inaiata deitativnita fuerit aliq
forma substāiali informata. De h̄ dubio
videt̄ mihi qz doctores partim concordant ⁊
partim diuērsificāt. Concordāt em̄ in h̄ qz
nō habuit nouā formā substāiale quam
nō habuerit i viuo. ¶ Discordāt. qz quidā
dicūt qz habuit formā corporeitatē. q̄ etiā
fuit in xpo viuo distincta p̄ra aiām intel
lectiuā. Et hāc sequit̄ dñs abbas mgr̄ Ja/
cobz de Erterbaco questione sui tertij libri.
2 ¶ Alij dicūt qz nō habuit aliquā formā sb
stantiale: s3 stabat materia cū suis disposi
tionibz organicz p̄ tridū illud sine forma
substāiali. Et hāc sequit̄ Thomas de Ar
gētina. ¶ Pro cui⁹ dubij aliq̄li declaratiōe
vident̄ mihi hęc p̄positiōes esse pbabiles.
Lōdio 1 ¶ Prima. Materia p̄ma q̄ fuit corp⁹ xpi
siue etiā caro xpi mortis in cruce: nō rece
pit nouā formā sbstantiale quā h̄ demon
stratiue nequeat inferri. ¶ Probat̄ prima
ps. qz cuz illa materia ipm corp⁹: siue caro
mortua māserit vnita deitati: si nouaz for
mā sbstantiale recepisset: illa videt̄ fuisse
assumpta. p̄batio p̄ntie. qz qd̄ suppositat
materia: etiā suppositat formā illi materię
inherentē: cū illa nequeat suppositū facere
p̄ se subsistēs sine materia. ¶ S̄do forti⁹.
pbat. 2. qz vel sbū suppositasset illā formā nouaz
suḡ carnis mortue vlt̄ nō: Si d̄ qz sic. habe
tur p̄positū: qz illā formā fuisset assumpta
a sb̄o hypostatice. ¶ Si d̄ qz nō: tunc illa
2 forma cū carne mortua de differ esse suppo
sitū. qz omis forma subalis i materia: non
suppositata supposito alieno dat esse sup
positū. Et sic i eo qd̄ sepeliebat̄ fuissent duo
supposita. s. suppositū filij dei: ⁊ suppositū
qd̄ dedisset illa forma noua. qd̄ valde ma
le videt̄ sonare. ¶ Et aggrauādo p̄ns vide
3 tur manifeste seq̄. ⁊ demonstrādo id qd̄ de
cruce deponēbat̄: ⁊ post i sepulchro reponē
bat̄: nō fuisset fili⁹ dei. p̄z p̄ntia. qz illud fu
isset duo supposita. mō nūqz fili⁹ dei ē duo
supposita. ¶ S3 falsitas p̄ntis qz noua for
ma nō fuit assumpta. patz. qz cū fuerit in
cōpossibilis i materia cū aīa intellectiua
illa redēte: ipa fuisset dimissa. ⁊ sic sine cul
pa sua fuisset punita. ¶ Itē tūc xps aliqd̄
dimisisset qd̄ assumpsisset. cui⁹ p̄ranū re
2 kant̄ auctes adductę ad p̄clusionē n̄salē ⁊